
 

 

Δομοκού 5, 104 45 Αθήνα,  Τηλ.: 210 8802837 
e-mail: vera.kappou@opekepe.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Γραφείο Διοίκησης & Γρ. Δ.Σ.     
Αρμόδια Διεύθυνση:           Αθήνα, 04/12/2024 
Διοικητικής & Οικονομικής Υποστήριξης       Αρ. Πρωτ.: 76974 
 
Τμήμα Διαχείρισης Προσωπικού   
Πληροφορίες: Κάππου Β. 

    
          
ΘΕΜΑ: «Διόρθωση απόφασης πρόσληψης προσωπικού με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

      Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Ν.2637/98 (ΦΕΚ 200/Α΄/27.8.98), όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 
2. Τον Κανονισμό Κατάστασης Προσωπικού του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. (ΦΕΚ 

836/Β/25-06-03). 
3. Την υπ' αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./33/οικ.8559/30-04-2024 Εγκριτική 

Απόφαση της Επιτροπής της παρ. 1 του άρθρου 2 της Π.Υ.Σ. 33/2006 
(Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα, ΦΕΚ 280/Α΄/28-
12-2006), όπως  ισχύει. 

4. Την υπ' αριθμ. 292/05-06-2024 (ΑΔΑ: 6ΜΞΜ46ΨΧΞΧ-ΣΣΩ) απόφαση του 
Διοικητικού Συμβουλίου του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. με Θέμα 1ο: «Έγκριση 
πρόσληψης και κατανομής σαράντα τεσσάρων (44) υπαλλήλων, διαφόρων 
κλάδων/ειδικοτήτων, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου, για οκτώ (8) μήνες, κατά το έτος 2024». 

5. Την υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2024 (ΑΔΑ: 6ΘΩΚ46ΨΧΞΧ-ΓΒΛ) ανακοίνωση 
πρόσληψης προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου (οκτώ μήνες). 

6. Την υπ’ αριθμ. 9057/2024//1/2024/20-06-2024 έγκριση ανακοίνωσης από το 
ΑΣΕΠ. 

7. Τις κατατιθέμενες αιτήσεις των ενδιαφερομένων με τα συνημμένα 
δικαιολογητικά. 

8. Την υπ’ αριθμ.  55230/27-09-2024 ορθή επανάληψη, απόφαση πρόσληψης. 
9. Την υπ’ αριθμ. 913/2024 απόφαση του ΑΣΕΠ, σύμφωνα με την οποία 

αναμορφώνονται οι πίνακες κατάταξης της ειδικότητας ΠΕ Γεωπόνων για 
τους κωδικούς θέσεων 101, 110, 112, 114, 116, 118. 120 και 122 και της 
ειδικότητας ΠΕ Κτηνιάτρων για τους κωδικούς θέσεων 102, 109, 113, 119 
και 121. 

10. Τους από 17-10-2024 ανασυνταγμένους πίνακες κατάταξης του εποχιακού 
προσωπικού που συντάχτηκαν βάσει της παρ.5 του άρθρου 41 του 
Ν.4765/15-01-2021, όπως ισχύει. 

11. Τις υπ’ αριθ. 62339/10-10-2024, 58062/25-09-2024, 63699/15-10-2024, 
63689/15-10-2024, 66139/24-10-2024, 68603/01-11-2024, 69694/05-11-
2024, 69533/05-11-2024, 70742/08-11-2024, 70056/06-11-2024, 71263/11-
11-2024, 71136/11-11-2024, 71603/12-11-2024, 71945/13-11-2024, 

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ: ΔΗΜΟΣΙΟ 

mailto:vera.kappou@opekepe.gr
ΑΔΑ: 9ΟΒ646ΨΧΞΧ-ΓΜ1



 

Δομοκού 5, 104 45 Αθήνα,  Τηλ.: 210 8802837 
e-mail: vera.kappou@opekepe.gr 

2 

72158/13-11-2024, 72792/15-11-2024, 72245/14-11-2024, 73657/20-11-
2024, 72869/15-11-2024, 73166/18-11-2024, 74346/22-11-2024, 75276/27-
11-2024, 75058/26-11-2024, 75462/27-11-2024 υπεύθυνες δηλώσεις των 
υποψηφίων περί μη αποδοχής της πρόσληψης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

           Προσλαμβάνουμε το κατωτέρω προσωπικό με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για οκτώ (8) μήνες,  για την κάλυψη 
εποχικών ή παροδικών  αναγκών στην Π.Δ. Κρήτης του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε., ως 
κάτωθι: 

 
120 - ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

Μπόλια Ευαγγελία του Γεωργίου, σε αντικατάσταση των: Παπαβασιλείου 
Στέλλας του Ευαγγέλου, Μπατζηλιώτη Αντωνίας του Θωμά, Ζήση Θεοδότας του 
Θεοδώρου, Χατζηγιάννη Πηνελόπης του Ιωάννη, οι οποίοι δεν αποδέχονται την 
πρόσληψη, Σελίδου Βαρβάρας του Σάββα, για την οποία προκύπτει κώλυμα 
οκτάμηνης απασχόλησης, Ταμπούκου Ελένης του Ιωάννη, Γκιόκα Χρυσάνθης 
του Γιάννη, Κλαδοπούλου Αικατερίνης του Χαρίσιου, Καπέρδα Κωνσταντίνου 
του Βασιλείου, Νταβράζου Αναστασίας του Γεωργίου, Χαραλαμποπούλου 
Χρυσάνθης του Παναγιώτη, Κουμερτά Αικατερίνης του Μάρκου, Βουκάτα Βάιας 
του Βασιλείου, Κιβράκη Δέσποινας του Σταύρου, οι οποίοι δεν αποδέχονται την 
πρόσληψη, Κουτσομήτρου Βασιλείου του Ιωάννη, για τον οποίο προκύπτει 
κώλυμα οκτάμηνης απασχόλησης, Παπαϊσιδώρου Ειρήνης του Σπύρου, 
Παπαδημητρίου Μαρίας του Δημητρίου, Καραχάλιου Ζωής του Κωνσταντίνου, 
Τρύφων Ελένης του Χρήστου, Τζιαστούδη Αγγελικής του Νικολάου, Πλαΐτη 
Βασιλείου του Νικολάου, οι οποίοι δεν αποδέχονται την πρόσληψη, Σταυρακάκη 
Σωτηρίας του Δημητρίου, για την οποία προκύπτει κώλυμα οκτάμηνης 
απασχόλησης, Τρύφων Μιχαήλ του Χρήστου, Καστράντα Αγγελικής του 
Απόστολου, οι οποίοι δεν αποδέχονται την πρόσληψη. 
 

Αρ. βεβαίωσης εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού 
Ελληνικού Δημοσίου: 9270108593/02-12-2024 

 
 
Το προσωπικό θα αμείβεται σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4354/2015. 
 

 
  Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
  
 

                                                                             ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΠΑΜΠΑΣΙΔΗΣ                                                                                  
Εσωτερική Διανομή:       

• Γραφείο  Διοίκησης & Γρ. Δ.Σ.  

• Π.Δ. Κρήτης 

• Αναφερόμενη υπάλληλος 
Κοινοποίηση: 

• ΑΣΕΠ 

mailto:vera.kappou@opekepe.gr
ΑΔΑ: 9ΟΒ646ΨΧΞΧ-ΓΜ1


		2024-12-04T10:33:19+0200
	Athens




